
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 20 (17.–21.5.2023) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 489 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä.  

VASTAAJIEN IKÄJAKAUTUMA 

 

VASTAAJIEN ÄIDINKIELI 

 

PITÄISIKÖ KAUPUNGIN PERUSTAA MONIPALVELUPISTE? 

 

 

73 prosenttia toivoo, että kaupungilla olisi monipalvelupiste, josta saisi tietoa kaupungin 

palveluista (kulttuuri, vapaa-aika, urheilu, asuminen, varhaiskasvatus, rakennusvalvonta, 

kaavoitus, kotouttaminen, kirjaamo ym.). 
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Kysymykseen kieltävästi vastanneet saivat perustella vastauksensa. Suurin osa katsoi, että 

tämäntyyppistä tietoa on jo saatavilla kaupungin kotisivuilla ja että siitä syystä on turhaa 

perustaa monipalvelupiste. Muutama oli sitä mieltä, että kotisivujen digitaalista tietoa voisi sen 

sijaan parantaa. Jotkut olivat myös huolissaan siitä, että monipalvelupiste toisi lisäkustannuksia 

kaupungille. 

Myöntävästi vastanneiden jatkokysymyksessä sai täsmentää, minkä tyyppisiä palveluita käyttäisi 

monipalvelupisteessä. 

 

Asukkaat käyttäisivät lähinnä vapaa-aikaan ja liikuntaan (72 %), kulttuuriin (68 %), asumiseen 

(51 %), rakennusvalvontaan (47 %) ja kaavoitukseen (43 %) liittyviä palveluita. 

Asukkaat saivat myös tehdä ehdotuksia muun tyyppisistä palveluista, joita voisi hyödyntää 

monipalvelupisteessä. Asukkaat ehdottivat ennen kaikkea matkailupalveluita (jotka jo nyt 

sijaitsevat raatihuoneella), vaihtoehtoisesti matkailuinfon voisi yhdistää yleisempään 

infopisteeseen. Toiseksi eniten ehdotuksia sai infopiste kaupunkiin vasta muuttaneille tai 

maahanmuuttajille. Muita ehdotuksia olivat tapahtumainfo ja työ- ja elinkeinopalvelut. 

ARVONNAN VOITTAJA  

228 henkilöä osallistui arvontaan. Menopaluulipun Mässkäriin (Mässkär-veneellä) voittaneeseen 

on oltu yhteydessä s-postitse. Onnea voittajalle! 

SEURAAVA VAIHE 

Kysely monipalvelupisteestä lähetetään tekniseen palvelukeskukseen kaupunkikehitysjohtajalle 

sekä kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikölle jatkokäsittelyyn. Poliittinen työryhmä käy 

läpi tulokset tänä keväänä.  

Tieto jaetaan myös Kiinteistöpalvelu Ebballe. Palvelupisteen jatkosuunnitelmissa huomioidaan 

kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden lisäksi tekniset palvelut, matkailu sekä tulevaisuuden TE-

palvelut. Myös digitaalisia palveluita tulee kehittää. 

Lisätietoa: 

Päivi Rosnell, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikkö, puh. 044 785 1249, 

paivi.rosnell@pietarsaari.fi 
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